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TACKSÄGELSE
– är temat för höstens Kyrknytt. Just 
det ordet är kyrkans uttryck för 
tacksamhet. Kanske får du lite olika 
associationer med ordet tacksägelse. 

En sorts tacksägelse är den som sker 
på söndagarna i våra gudstjänster när 
vi tillkännager vilka som avlidit. Då lä-
ser vi upp namnet på den avlidna, tän-
der ett ljus och ringer i kyrkklockorna. 
Där finns även utrymme för tyst eller 
gemensam bön. Detta är ett sätt att of-
ficiellt få tacka för den människans liv, 
samt att hedra dess minne.

En annan typ av tacksägelse är när vi 
på Tacksägelsedagen smyckar våra kyr-
kor med allt det som handlar om skörd, 
både från åkrarna och från våra träd-
gårdar. Då får vi tillfälle att tacka för 
allt det som jorden och skapelsen ger 
oss.

Det är lätt att ta allt för givet; sin hälsa, 
sin livssituation, sina nära och kära – ja 
allt det där som bara finns i mitt liv utan 
att jag ens tänker på det. Det finns där, 
enkelt och självklart. Men en del av oss 
får uppleva och inse att allt inte är själv-
klart, varken hälsan eller livet. 

Kanske är det då som vår tacksamhet 
över det som vi faktiskt har växer fram.

Jag tror att det finns både lycka och 
kraft att hämta i nöjdhetens tecken. Det 
är en befrielse att släppa taget om att 
ständigt önska att allt vore annorlunda. 
Om man i stället försöker fokusera mer 
på det som man faktiskt har och glädjas 
över det, så blir känslan en annan.

Alltför ofta tror vi att tacksamheten ska 
kännas översvallande och röra stora 
ting och gester. Men tänk så gott det är 
att känna att någon bryr sig, att känna 
en hand på axeln när man är villrådig, 
att någon ger mig av sin tid och bara 
lyssnar utan att komma med pekpin-
nar, att få vandra i naturen och bara 
vara eller att få sitta i kyrkan och bli be-
rörd av ord, stillhet och musik. 

Den människa som övar sig i tacksam-
het och som kan stämma in i livets lov-
sång får en djupare livskännedom och 
livsglädje. Kanske kommer hon också 
närmare Gud som är alltings ursprung.
Så, tack Herre för alla de små ting som 
jag oftast glömmer. Amen.

  Lise-Lott Jönsson
  Kyrkoherde
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Därför har du fått denna tidning.
Distribution av denna tidning är 
oadresserad direktreklam (ODR). 
Den tjänsten får Posten sälja för så 
kallad icke kommersiell
information. Dit hör till exempel
information från politiska partier och
religiösa organisationer. Den här 
typen av information delas ut oavsett 
om man undanbett sig reklam eller 
inte. Vi vet att varje gång vi delar ut 
information på det här sättet blir en 
del glada och andra irriterade.
Till er som inte vill ha tidningen ber 
vi om ursäkt att vi stör och ber er 
lägga den i pappersåtervinningen. 
Er andra önskar vi en stunds trevlig 
läsning.

Periodisk tidskrift, ansvarig utgivare:
Kyrkoherde, Lise-Lott Jönsson

KYRKTAXI 
TILL VÅRA GUDSTJÄNSTER 
PÅ RÖDA DAGAR RING 
OCH BOKA PÅ 
046-71 02 68.
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TACKSÄGELSE - EN VAKTMÄSTARES BETRAKTELSE
Den andra söndagen i oktober infaller tacksägelsedagen. I många kyrkor samlas församlingsbor för att smycka kyrkan 
med allehanda frukter, grönsaker, säd, potatis och blommor. Vi tackar för alla de gåvor som vår skapares natur på det 
mest fantastiska sätt burit fram. Varje gång jag planterar ett litet frö så förundras jag över den kraft med vilken den 
lilla grodden sakta letar sig ur skalet, eller det lilla ”ögat” på sättpotatisen. När sedan det första lilla bladet dyker upp 
ovan jord, ja då är vi både stolta och tacksamma. Men det är en bit kvar innan vi kan skörda. Rätt mängd av vatten, 
solljus, näring och de så viktiga små insekterna, humlor, bin, fjärilar och myror. Det är mycket som ska till innan vi kan 
avnjuta, till exempel, ett solmoget päron eller en fin blomma. 

För att vara med och hjälpa våra små insekter så valde vi att inte klippa alla våra gräsmattor som vi brukade göra. Vi 
anlade/anlägger små öar av ängar lite varstans. Utanför Kyrkstugan i Hofterup sådde vi en ängsblandning med bland 
annat Blålusern, Spånadslin, och Blodklöver. Det var uppskattat av både humlor, bin och fjärilar. Detta är ett sätt för 
oss att visa vår tacksamhet för alla de gåvor naturen ger oss. 
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TACK TILL ER SOM KOM PÅ VÅRT MIDSOMMARFIRANDE!
Musik, dans och sång utmärkte denna dag!

Mottagandet av nya Dösjebro församlings kyrkoråd vid gudstjänsten i Västra Karaby kyrka den 30/1.
Namn till bilden från vänster,
Daniel Hjorth, Rasmus Anjert, Claes Håkanson, Carina Wenliden, Bodil Andersson, Gunni Gustafsson  
Nilsson, Marie Lindén, Helen Ströberg, Gunilla Hilding, Lena-Marie Höglund och Lise-Lott Jönsson.

VÄXTLOPPIS!
Välkomna till Granstugans trädgård den 
17 september mellan kl. 10.00-12.00.
här kan man byta växter med varandra. 
Mer info kommer!
Kontakt Åsa Kalén.

INFO
Vill du få mejl inför alla våra musikgudstjänster och kon-
serter?

Skicka då ett mejl till : 
martin.runborg@svenskakyrkan.se och anmäl dig till vårt 
utskick.
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FILMKVÄLLAR I GRANSTUGAN
Vi ses kl. 18.30 för att tillsammans se filmer, se nedan. 
Efteråt samtalar vi om filmen vi sett.
Kontakt Åsa Kalén
5/9 Fyren mellan haven
3/10  Min pappa Marianne 
31/10 Deer Hunter
28/11 Wonder 

SOPPLUNCH
Torsdagar jämna veckor kl. 12.00 i Granstugan med start den 8/9 serveras det soppa från Robokocken till ett pris av 
50 kr inklusive kaffe och kaka. Kontaktperson Anneli Wallgren.

DELA LIV
19/9, 17/10, 14/11, 12/12 kl. 18.00-19.30 i Granstugan med Åsa Kalén.
Tema utifrån Frälsarkransens pärlor. Vi talar om allt mellan himmel och jord! 
Det är drop-in – så det är bara att komma. Kontakt Åsa Kalén.

PROMENAD I LÅNGSAMHET
Vi samlas på parkeringen vid Granstugan vaje
måndag kl. 13.00 för att gå en lite kortare promenad i lagom tempo. Efteråt njuter vi 
av en kopp kaffe i trädgården ca kl. 13.45-14.00 (dit alla är välkomna!).

Kontakt Åsa Kalén

SÅNG I GEMENSKAP
Torsdagar på ojämna veckor kl. 13:30-15:30 med start 15/9 med Martin Runborg.
För dig som gillar att sjunga, kanske prata, kanske fika eller varför inte alla dessa saker på en gång. Kom när du känner 
för det, finns inga krav eller tvång, vi övar inte sång, vi bara sjunger goa låtar och fikar och har det trevligt.

Var? Granstugan i Dösjebro, H O Möllers väg 10
Kostnad? Fikan kostar 20 kr.
För vem? Alla (speciellt alla som tycker det är roligt att sjunga men som inte tror de kan)
Hur anmäler jag mig? Ingen anmälan krävs, bara att dyka upp.

Terminsavslutning 8/12.
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ÖPPET HUS MED BABYRYTMIK I GRANSTUGAN
Är du föräldraledig? Välkommen till Öppet hus på tisdagar mellan kl. 9.30–12.00. 
Kl. 10.00 är det babyrytmik för de yngsta, 0 - ca 15 månader. Blir det många småttingar, kör vi ett pass för de små 
och ett för de lite äldre. Anmälan sker till Elin Maria Hjorth, 0702–970439. Efteråt serveras fika. 

PANNKAKSFREDAG!
Välkomna till fredagshäng i Granstugan mellan kl. 09.30-12.00. Vi börjar med lek, pyssel och sångstund. Dagen 
avslutas med pannkakor, serveras ca kl. 11.15. Kontakt: Elin Maria Hjorth.

STUDIEHJÄLP FÖR LÅG- OCH MELLANSTADIET
Har ditt barn behov av extra stöd kring skolarbetet eller hjälp med läxorna? Hör av dig till Elin Maria Hjorth (behörig 
F-6 lärare) Begränsat antal platser. Anmälan sker till Elin Maria, 0702–970439. Torsdagar kl. 14.45–16.00 i 
Granstugan (enklare mellis serveras).

HANDARBETSGRUPPEN, KYRKSTUGAN, HOFTERUP
Vi träffas första tisdagen i månaden från och med den 6/9 kl. 13.00-15.00. Kontakt Anneli Wallgren.

SYFÖRENINGEN I HOFTERUP
Vi ses den andra onsdagen i månaden kl. 14.00-16.00 i Kyrkstugan, 
Hofterup med start den 14/9. Kontakt Anneli Wallgren.

VÄLKOMNA TILL VÅRA CAFÉ
Varje tisdag är det café kl 13.00 i Kyrkstugan, Hofterup. 
Varje onsdag är det café kl 13.00 i Granstugan, Dösjebro.
Kontakt Anneli Wallgren
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BARNKÖRER
MÅNSTRÅLARNA  
Kör för de yngre rösterna (F-klass och uppåt) på tisdagar kl. 16.00–16.30. Vi sjunger och rör oss till musiken. Vi övar 
på grundläggande musikteori. Barnen får ta del av en varierad genre. Intresserad?  
Hör av er till körledaren Elin Maria Hjorth, 0702–970439. 

CANTATON 
Kör för de äldre barnen. Vi börjar med drop-in mellis på onsdagar från kl. 14.30 fram till kl. 15.00, därefter sjunger vi 
till 15.45. Vi utvecklar sångrösten, arbetar vidare med den grundläggande musikteorin och provar även lite stämsång. 
Körledare: Elin Maria Hjorth, 0702–970439.

VUXENKÖRER
ONSDAGSKÖREN
För dig som vill träffas och sjunga.
Vi värmer upp rösten och sjunger tillsammans bara för rena nöjet att skapa musik tillsammans. Inga förkunskaper 
krävs. Kom en gång eller varje gång, spelar ingen roll.

Efteråt finns det möjlighet att lära sig mer om musikteori som t.ex. notläsning, rytmer och gehör. Kanske sjunger du 
i kör men skulle vilja lära dig hur man läser noter. Ämnet för dagen styrs av önskemålet från deltagarna. Kom på båda 
eller kom till det ena, spelar ingen roll alls.

Plats: Jämna veckor i Kyrkstugan, Hofterup och udda veckor i Granstugan, Dösjebro.
Kör: 18:30-19:30. Teori: 19:30-ca: 20:00. Start: 14/9 Körledare: Martin Runborg.

SPONTANKÖREN
Tycker du om att sjunga i kör och gärna framföra sånger för andra? 
Då är kanske detta något för dig. Vi träffas på lördagen och övar in sånger och psalmer till söndagens gudstjänst. Sen 
ses vi en timme innan gudstjänsten och sen kör vi.
Det går att få noter och ljudfiler på det vi ska sjunga innan om man vill öva
lite själv också. Spelar du något instrument och skulle vilja spela upp för andra så är detta ett bra tillfälle för det också. 
Körledare: Martin Runborg.
Håll koll på vår hem- och facebook sida för aktuella datum.

NOVAKÖREN
En damkör för dig mellan 16 och 65 år. Vi träffas inte varje vecka utan i sjok om 4 torsdagar kl. 18.30-20.00, sedan 
pausar vi några veckor. Vi övar i Granstugan. Repertoaren är blandad men består främst av visa, jazz, populär- och 
folkmusik samt sakral musik. Ingen kör- eller notvana krävs. Kören medverkar vid gudstjänster och vid egna konserter.
Intresserad? 
Kontakta körledare Elin Maria Hjorth, 0702–970439.

SJUNG I KÖR
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KONSERT I VÄSTRA KARABY KYRKA 
DEN 17/9 KL. 16.00
Gruppen Lost Highway spelar bluegrassmusik med gitarr, banjo, 
mandolin, fiol och stämsång om arbete, tårar, järnväg, kärlek, liv 
och död.

Mikael Frisk - fiol och sång
Christian Schaar - banjo, mandolin och sång
Pablo Hernández - gitarr och sång

FRUKOSTSAMTAL – 
NÄR LIVET INTE BLEV SOM DET VAR TÄNKT
Kom och hör livsnära berättelser. Vi startar med frukost kl. 9.30 två lördagar under 
höstterminen. 1/10 och 3/12.
Kontakt Åsa Kalén.

ÄNGELUTDELNING
I samband med Den helige Mikaels dag, den 2 oktober, delar vi ut Dopänglar till de 
som är döpta januari-juli. Vi ses i Granstugan kl. 10.00. Inbjudan kommer i brevlå-
dan! Det serveras frukost efteråt.

GREJA I GRANSTUGAN 
(SKAPANDEGRUPP FÖR VUXNA)
Behöver du utlopp för din kreativitet?  
Eller behöver du kanske bli lite mer kreativ? Kom då på våra Greja-kvällar.  
Varje gång är det ett nytt tema. Första tillfället är måndagen den 10 oktober kl. 
18.00, temat är: Makramé. Begränsat antal medverkande. Anmäl till Elin Maria, 
0702–970439.  
Det andra tillfället är den 1 december, då blir det julpyssel för hela slanten! 
Matig kvällsfika finns framdukat till självkostnadspris. 

LJUSSTÖPNING DEN 29/10
Vi åker till Kvärlöv och stöper ljus. Räkna med att det tar hela dagen. 
Kostnad, 300 kr. vi får lunch på plats. Begränsat antal platser. 
Anmälan till Åsa Kalén.
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TACKSÄGELSEDAGEN SÖNDAGEN DEN 9 OKTOBER 

Temat på tacksägelsedagen är lovsång. Bibeltexterna handlar om tacksamhet och sång över livet och det Gud ger. 
Tacksägelsedagen ligger andra söndagen i oktober för att vi ska få tillfälle att tacka för skörd, för svamp och frukt, det 
som jorden ger oss. En utbredd tradition är att på denna dag föra frukter och annat till kyrkan som man ibland säljer 
eller auktionerar ut till förmån för behövande eller delar ut i församlingen. 

Temat för gudstjänsten är Lovsång, vilket naturligt hör ihop med tacksägelse. Vi ska förstås tacka Gud i varje guds-
tjänst, men denna gudstjänst fokuserar särskilt på vår tacksamhet.

Vi firar en gemensam Tacksägelsemässa kl. 16.00 i Västra Karaby kyrka, Novakören medverkar. Därefter fortsätter 
festdagen med mingel och tilltugg i kyrkan. 

På söndagen kl. 10.00, samma dag, smyckar vi kyr-
kan inför Gudstjänsten – är du intresserad av att delta 
i smyckandet av kyrkan, eller vill skänka något till ut-
smyckningen, bara kom! 

Välkommen till en dag i tacksamhetens, 
festens och glädjens tecken!
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KNÄCKIG ÄPPELKAKA MED VANILJGRÄDDE för 8 personer

FYLLNING
8 mellanstora tunt skivade äpplen  
1 dl strösocker
3 msk farinsocker
1 msk malen kanel
0,5 msk malen kardemumma
0,5 msk malen ingefära
2 msk smör

SMULDEG
2 dl strösocker
1 krm salt
3,5 dl havregryn
1,5 dl vetemjöl el 2 dl glutenfritt mjöl
3 tsk vaniljsocker
175 g smör
0,5 dl ljus sirap

4 dl vispgrädde
3 tsk vaniljsocker

Sätt ugnen på 175 grader (över- och undervärme).

Smält smöret i en varm stekpanna, vänd ner alla ingredienserna till fyllningen och stek tills äppelbitarna blivit 
lite mjuka och sockret har smält i smöret. Vänd sedan ner i en pajform. Blanda ihop strösocker, salt, havre-
gryn, vetemjöl och vaniljsocker i en bunke. Smält smöret i en kastrull och häll sedan ner det i bunken tillsam-
mans med sirap. Rör ihop till en jämn smet och klicka ut den på äppelfyllningen, bred försiktigt ut i ett jämnt 
lager över äpplena.

Grädda pajen i mitten av ugnen i ca 30-40 minuter 
eller tills den fått en fin gyllenbrun färg. 

Vispa grädden fluffig och blanda i 3 tsk vanilsocker. 
Servera äppelkakan ljummen tillsammans med vanilj-
grädden!
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ALLHELGONATID
VANDRING PÅ KYRKOGÅRDARNA UNDER ALLAHELGONA 
Under v. 44 finns det vandring på kyrkogårdarna att gå på egen hand. Den handlar om livet och döden, sorg och glädje. 
Information kommer att finnas i våra kyrkor, på vår hemsida och på Facebook. 

MUSIK TILL TRÖST
Västra Karaby kyrka 
den 2/11 kl.19.00 

Läkande sånger och musik i 
allhelgonatid.

Emelie Torstensson - Sång
Martin Runborg - Piano/Orgel

DÖSJEBRO LYSER
Under allhelgonahelgen den 5–6 november lyser vi upp byn. Vill man hjälpa till att sprida ljus, tänder man ett ljus och/
eller marschaller utanför sin bostad. Förr om åren har vi anordnat detta under luciahelgen, men i och med att traditio-
nen med byar som lyser är större under allhelgonahelgen, så flyttar vi evenemanget. 

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR DEN 4/11-5/11
FREDAG DEN 4 NOVEMBER
Alla våra kyrkor är öppna kl.15.00-18.00. 
Personal finns på plats.
LÖRDAG DEN 5 NOVEMBER
Alla våra kyrkor är öppna kl. 12.00-15.00. 
Personal finns på plats.
Minnesgudstjänst kl. 16.00 i Hofterup kyrka.
En stund i stillhet kl. 18.00 i Dagstorp kyrka.
SÖNDAG DEN 6 NOVEMBER
Minnesgudstjänst kl. 16.00 i 
Västra Karaby kyrka.
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ALLHELGONAHELGEN FÖR BARNEN
Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt de 
som inte längre lever och som vi saknar. Vi smyckar deras 
gravar och tänder ljus som lyser upp i mörkret.
Under helgen när kyrkorna är öppna, kommer det finnas 
möjlighet att dekorera gravljus och färglägga änglar.

ASKGRAVPLATS
Smyckning får endast ske med snittblommor i av pas-
toratet särskilda placerade blomvaser. Plantering får inte 
göras. Gravdekorationer, kransar, marschaller medges inte 
förutom gravlyktor samt mindre kransar under perioden 
1/11-15/3. Gravlyktorna tas bort av gravrättsinneha-
varen senast den 1/4 annars tar vaktmästaren bort och 
slänger lyktan. Under övrig tid placeras ljus i av pastoratet 
särskilda placerade ljushållare.

BÖN I ALLHELGONATID
Gud, vi har inte fått veta så mycket om hur de som gått 
hem till dig har det nu.
Men vi tror att de alltid är hos dig, och det är nog.
Vi tror att de minns oss och tänker på oss.
De ser allting i ett klart ljus och behöver inte undra och 
fråga mer. Att tänka på det gör oss glada. Liksom du har 
hjälpt dem igenom allt, skall du göra det med också med 
oss.
Efter en kort tid vill du låta oss mötas igen. Det är vårt 
fasta hopp, som lyser för oss i mörkret såsom stjärnorna 
lyser om natten.
Amen.
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JULAKTIVITETER
Julprojektkör
Vi drar ihop en projektkör som tillsammans med vokalgruppen Solala framför en julkonsert i Västra Karaby kyrka den 
17/12 kl. 16.00 (ev. även kl.18.00). Vi övar onsdagar kl. 18:30-20 i Granstugan i Dösjebro med start den 9/11.
Körvana krävs! För mer info och anmälan kontakta: 
Elin Maria Hjorth, 0702–970439, elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se
Martin Runborg, 0736-55 24 52, martin.runborg@svenskakyrkan.se

Kransbindning 
24/11 kl. 18.00. Anmälan till Åsa Kalén via mail, eller via sms 0736–552455. Begränsat antal platser!

Julpyssel för barn från åk 4 och uppåt
Välkomna till Granstugan den 1 december kl. 14.30-16.30 Där finns massor med pyssel framdukat och julfika såklart! 
Begränsat antal platser. Anmälan sker till Elin Maria Hjort, 0702–970439.

JULMYS i trädgården
Fredagen den 9 december är alla som är sugna på lite jul-
mys välkomna till Granstugans trädgård kl. 15.30-17.00 
(kläder efter väder). Det bjuds på julfika, dans runt granen 
och vem vet… kanske kommer tomten på besök…
 Anmälan sker till Elin Maria Hjort via sms 0702–970439, 
senast den 5 december.

LUCIA i Västra Karaby kyrka
Välkomna till Västra Karaby kyrka den 11 december kl. 17.00. 
Där bjuder barnkörerna på Luciatåg under ledning av 
Elin Maria Hjorth.



 

11/9 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka Christer Löfqvist

17/9 kl. 16.00 
Konsert Västra Karaby kyrka

18/9 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

25/9 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka PS

28/9 kl. 8.30 
Morgonmässa Hofterup kyrka ÅK Frukost

2/10 kl. 10.00 
Familjegudstjänst Ängelutdelning 
Granstugan ÅK Frukost

9/10 kl. 16.00 
Tacksägelsemässa Västra Karaby kyrka ÅK 

16/10 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

23/10 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Granstugan PS

26/10 kl. 8.30 
Morgonmässa Hofterup kyrka PS Frukost

30/10 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK

2/11 kl. 19.00 
Musik till tröst Västra Karaby kyrka 

5/11 kl. 16.00 
Minnesgudstjänst Hofterup kyrka ÅK

5/11 kl. 18.00 
En stund i stillhet Dagstorps kyrka ÅK

6/11 kl. 16.00 
Minnesgudstjänst Västra Karaby kyrka PS

13/11 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK

19/11 kl. 16.00 
Konsert Västra Karaby kyrka

20/11 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

27/11 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Västra Karaby kyrka PS

30/11 kl. 8.30 
Morgonmässa Hofterup ÅK Frukost

lj = Lise-lott jönsson
ÅK= Åsa Kalén
PS= Per Svensson

GUDSTJÄNSTER/ANDAKTER/KONSERTER I PASTORATET

RETROKONSERT I VÄSTRA KARABY 
KYRKA DEN 19/11 KL. 16.00

Det bjuds på musik från 
80 och 90-talets filmer och serier,

Popmusik och tv-spel.
Håll utkik för mer info.



Här når du oss i pastoratet

Kyrkoherde: 
Lise-Lott Jönsson 
tel: 046-30 04 31 mobil: 0736-55 22 51 
e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister: 
Åsa Kalén
tel: 046-30 04 34 mobil: 0736-55 24 55 
e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se 
Vik komminister:
Per Svensson
e-post per.svensson3@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: 
Martin Runborg 
tel: 046-30 04 36 mobil: 0736-55 24 52
e-post: martin.runborg@svenskakyrkan.se

Pedagog och körledare: 
Elin Maria Hjorth
tel: 046-30 04 39 mobil: 0702-97 04 39
e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Kamrer: 
Gunilla Hilding
tel: 046-30 04 30 mobil: 0722-48 27 34
e-post: gunilla.hilding@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingstjänst:
Anneli Wallgren
tel: 046-30 04 35 mobil: 0730-56 39 63
e-post: anneli.wallgren@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna 
för respektive kyrka.

Västra Karaby den ”äldre delen”:
Cecilia Nilsson tel: 046-30 04 33
e-post: cecilia.nilsson2@svenskakyrkan.se

Dagstorp kyrkogård och våra församlingshem:
Annika Nilsson tel: 046-30 04 38
e-post: annika.nilsson5@svenskakyrkan.se

Bengt Andersson tel: 046-30 04 37
e-post: bengt.andersson2@svenskakyrkan.se

Hofterup kyrkogård och 
Västra Karaby kyrkogård ”nya delen”:
Anders Karlsson tel: 046-30 04 32
e-post: anders.karlsson4@svenskakyrkan.se

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström tel: 0707-41 70 55

Kyrkorådsordförande : 
Carina Wenliden tel: 0738-05 30 99
e-post: carina.wenliden@svenskakyrkan.se

Pilgrimsansvarig: 
Gertrud Ek tel: 0709-96 48 75
e-post: gertrud.ek@svenskakyrkan.se

Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
Vi har öppet vardagar 10-12.  
Telefon: 046-77 10 35
dosjebro.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dosjebro 
Facebook: sök Dösjebro församling

Besöksadress till: 
KYRKSTUGAN, Byastugsvägen 108,  
246 51 Löddeköpinge
VÄSTRA KARABY KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Hällavägen 21, 244 71 Dösjebro 
DAGSTORPS KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Huvudstorpsvägen 27, 244 95 Dagstorp
HOFTERUP KYRKA/KYRKOGÅRD, Byastugsvägen 
111, 246 51 Löddeköpinge

Tema nästa nummer:

TRO


